三门峡市司法局
关于市政府立法咨询专家拟聘人选名单的公示

为深入推进科学立法、民主立法、依法立法，充分发挥专家学者在本市政府立法工作中的智力支持作用，经研究决定，拟选聘王博等26位同志为市政府立法咨询专家，现将市政府立法咨询专家拟聘人选名单予以公示（详见附件）。
公示时间：2025年12月10日至12月19日。
如对有关人选有异议的，可在公示期间通过来信、来电等形式向三门峡市司法局反映。以个人名义提出异议的提倡留真实姓名，以单位名义提出异议的应加盖本单位公章。异议需说明理由并附相关证据。
联系电话：0398-2817103
通讯地址：‌三门峡市湖滨区永兴街中段‌（三门峡市司法局202房间）
电子邮箱：smxsfjlfk@163.com
附件：三门峡市政府立法咨询专家拟聘人选名单

[bookmark: _GoBack]　　             　　        2025年12月10日
附件

三门峡市政府立法咨询专家拟聘人选名单

王 博	  市中级人民法院行政审判庭庭长
赵 曜	  市中级人民法院研究室主任
贾 利	（女）  市产业技术研究中心主任
薛东飞	市生态环境综合行政执法支队支队长
杨文萍（女）	义马市司法局局长
鲍贵江	市公安局法制支队副支队长
杨国强	市消防救援支队副科长
赵 毅  河南黄河湿地国家级自然保护区三门峡事务中心高级工程师
周 洁（女） 湖滨区司法局科员
曹 帅	  市城管局法规科负责人
任 花（女） 市交通运输综合行政执法支队高级经济师
张 琳（女） 河南省人大代表、湖滨区镜鉴法律服务所主任
张 燕（女） 河南甘棠律师事务所律师
高 原	  河南共同律师事务所律师
张 华  河南恒翔律师事务所主任、市律协协会会长
张 琳  河南广林律师事务所律师
何东梅（女） 河南蓝剑律师事务所律师
李鹏杰  河南蓝剑律师事务所律师
王爱华  河南蓝剑律师事务所律师
赵建烈  河南蓝剑律师事务所律师
孙海妮（女）  河南新砥柱律师事务所律师
李朝阳  河南新砥柱律师事务所律师
杨雷兵  河南新砥柱律师事务所律师
何明义  河南永兴律师事务所律师
许 洲	  河南永兴律师事务所律师
宋施奇（女）  河南永兴律师事务所律师
— 1 —